RADICADO: 2019-00184

Digite el Nro. de mes para incremento >>

Tasalnts. | . 0.500%| Hasta
Saldo de Capital, Fl. >>

Saldo de Intereses, Fl. >>

JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD

LIQUIDACION DE CREDITO

ltagiii (Antioquia), 11 de marzo de 2021

< Se recomienda liquidar el ultimo mes completo para facilitar la liquidacién adicional
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#LIQUIDACION DEL CREDITO~ R

4 Capital Liquidable | dias | Liq Intereses Abonos Saldo Intereses Salsio de Capital

maés Intereses

0.00 0.00 Valor | Folio 0.00 0.00
154,250.00 30 771.25 771.25 165,021.25
298,500.00 30 1,492.50 2,263.78 300,763.75
442,750.00 30 2,213.75 4,477.50 447,227.50
667,000.00 30 3,335.00 7,812.50 674,812.50
811,250.00 30 4,056.25 11,868.75 . 823,118.75
1,027,626.00 30 5,138.13 17,006.88 1,044,632.88
1,171,876.00 30 5,859.38 22,866.26 1,194,742.26
1,406,126.00 30 7,030.63 29,896.89 1,436,022.89
1,679,376.00 30 8,396.88 38,293.77 1,717,669.77
1,823,626.00 30 9,118.13 47,411.90 1,871,037.90
1,967,876.00 30 9,839.38 57,251.28 2,025,127.28
67,500.00 2,179,626.00 30 10,898.13 68,149.41 2,247,775.41
97,800.00 2,469,331.00 30 12,346.66 80,496.07 2,549,827.07
8,500.00 2,819,736.00 30 14,098.68 94,594.75 2,914,330.75
62,700.00 3,074,341.00 30 15,371.71 109,966.45 3,184,307.45
3,266,246.00 30 16,331.23 126,297.68 3,392,543.68
4,108,151.00 30 20,540.76 146,838.44 4,254,989.44
5,371,008.00 30 26,855.04 173,693.48 5,544,701.48
6,212,913.00 30 31,064.57 204,758.04 6,417,671.04
7,054,818.00 30 35,274.09 240,032.13 7,294,850.13
7,896,723.00 30 39,483.62 279,515.75 8,176,238.75
8,738,628.00 30 43,693.14 323,208.89 9,061,836.89
9,580,533.00 30 47,902.67 3,939,878.00 -3,568,766.45 6,011,766.55
7,274,623.55 30 36,373.12 36,373.12 7,310,996.67
8,167,042.85 30 40,835.21 77,208.33 8,244,251.18
9,0569,462.15 30 45,297.31 122,505.64 9,181,967.79
9,951,881.45 30 49,759.41 172,265.05 10,124,146.50
10,844,300.75 30 54,221.50 226,486.55 11,070,787.30
11,736,720.05 30 58,683.60 285,170.15 12,021,890.20
13,075,348.35 30 65,376.74 350,546.90 13,425,895.25
13,232,767.35 30 66,163.84 416,710.73 13,649,478.08
13,375,186.35 30 66,875.93 483,586.66 13,858,773.01
13,517,605.35 30 67,588.03 551,174.69 14,068,780.04
13,660,024.35 30 68,300.12 619,474.81 14,279,499.16
13,802,443.35 30 69,012.22 1,927,676.00 -1,239,188.97 12,563,254.38
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01-dic-20 31-dic-20 6.00% 892,419.30 96,209.00 13,551,882.68 | 30 67,750.41  4,821,963.00 -4,754,203.59 8,797,679.09
O1-ene-21  31-ene-21 3.50% 723,653.00 9,521,332.00 | 30 47,606.66 47,606.66 9,568,938.75
01-feb-21 28-feb-21 - 3.50% 723,653.00 10,244,985.09 1 30 * 51,224.93 : 98,831.59 10,343,816.68

Resultados >>|  10,689,517.00] | 98,831.59] 10,343,816.68]|
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SALDO DE CAPITAL

10,244,985.09

SALDO DE INTERESES 98,831.59

TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS 10,343,816.68
COSTAS 523,000

TOTAL r 10,866,816.68
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REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO DE FAMILIA DE ORALIDAD
ITAGUI

Once de marzo de dos mil veintiuno

AUTO DE SUSTANCIACION
RADICADO N° 2019-00184-00

Se pone en traslado de las partes, por el término comin de tres (3) dias, la
LIQUIDACION DEL CREDITO, elaborada por la Secretaria del Despacho
obrante a fls. 133 del expediente, dentro de los cuales podran formular
objeciones y acompanfar las pruebas que estime neces ias”de conformidad
con el numeral 2° del articulo 446 del Cédigo/G/ del Proceso.

NOTIFIQUESE,

P/JFAL

Cédigo: F-ITA-G-09 Version: 03



